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کلاهبرداری در پوشش دعانویسی
رشــت- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی اســتان گیلان گفت: 
کارآگاهان آگاهی این فرماندهی در پی دریافت خبری مبنی بر کلاهبرداری 
یک فرد در پوشــش دعانویســی، رمالی و جادوگری، موضوع را بررسی و 
در تحقیقات خود موفق شدند این کلاهبردار را شناسایی و طی عملیاتی 

دستگیر کنند.
ســرهنگ فرهاد فلاح کریمی افزود: کارآگاهان در بازرســی از محل 
سکونت این متهم 33 ساله، 24 جلد کتاب با مضمون طلسم و دعانویسی 
و همچنین تعدادی پلاک و کاغذ با نوشته های خاص کشف و ضبط کردند.

متهم با شکایت 2 شاکی که از آنان کلاهبرداری کرده بود با تشکیل 
پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد.

کشف سوخت قاچاق
زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان دلگان گفت: 
ماموران انتظامی این شهرســتان دو کامیون حامل 40 هزار لیتر سوخت 

قاچاق را توقیف کردند.
وی افزود: ماموران یگان تکاوری 109 دلگان هنگام گشــت زنی های 
هدفمند در محور »دلگان به زهکلوت« به دو دســتگاه کامیون تانکردار 

مشکوک شده و برای بررسی بیشتر آنها را متوقف کردند.
ســرهنگ »غلامعلی قنبری« افزود: در بازرسی از این خودروها 400 
هزار لیتر ســوخت قاچاق از نوع »گازوئیل« کشف و دو نفر قاچاقچی نیز 
دستگیر که پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضایی شدند.
مرگ در دریای چابهار

* نوجوان 13 ســاله چابهاری حین شنا در دریا به علت ناآشنایی به 
فنون شنا در خارج از طرح دریا غرق شد و جان باخت.

وی افزود: ماموران انتظامی با حضور در محل حادثه در بررســی های 
اولیه دریافتند، نوجوان 13 ساله به دلیل عدم آشنایی به فنون شنا در خارج 

از طرح دریا غرق شده و جان خود را از دست داده است.
برخورد موتورسوار با خودرو

درچه- خبرنگار کیهان: بر اثر تصادف یک دستگاه موتور با یک دستگاه 
مینی بوس، در محل پل شــهدای درچه، سعید پناهی نژاد 14 ساله راکب 
موتور جان خود را از دســت داد، پس از حادثه و تماس با 115 اورژانس 
درچــه به علت نبــود آمبولانس در اورژانس درچه بــا 45 دقیقه تاخیر 
آمبولانس از شــهر کوشک به محل حادثه رســید که در نتیجه نوجوان 

درچه ای جان باخته بود.
مردم درچه از نبود آمبولانس در اورژانس شهر گلایه دارند و از مسئولین 

شهرستان خمینی شهر انتظار دارند به این مسئله رسیدگی جدی کنند.
زمین لرزه در 2 نقطه ایران

ســرویس شهرســتانها: دو زمین لرزه به قدرت 4/4 و 4/8 ریشــتر 
شهرستان های صحنه در کرمانشاه و هجدک در کرمان را لرزاند. براساس 
این گزارش زمین لرزه 4/4 ریشتری شهرستان صحنه در استان کرمانشاه 
ســاعت 9 و 29 دقیقه و 45 ثانیه روز پنج شــنبه در عمق 6 کیلومتری 

زمین روی داد.
این زمین لرزه مناطق اطراف از جمله بخش بیستون در 26 کیلومتری 
صحنه را هم لرزاند. همچنین زمین لرزه ای به قدرت 4/8 ریشتر پنج شنبه 
ساعت 23 و 58 دقیقه و 39 ثانیه در عمق 10 کیلومتری حوالی هجدک 
از توابع شهرســتان زرند استان کرمان را لرزاند. این زمین لرزه هیچ گونه 

خساراتی نداشته است.
انفجار مرگبار مخزن گاز

کرمان- ایرنا: رئیس مرکز حوادث و فوریت های پزشــکی شهرستان 
رفســنجان از انفجار مخزن گاز خودروی پــژو 405 در پمپ گاز بخش 

کشکوییه رفسنجان و جان باختن یک کودک 4 ساله خبر داد.
سید محسن مرتضوی اظهار کرد: این حادثه در ساعت 19 و 44 دقیقه 
پنج شنبه رخ داد که در پی آن یک کودک چهار ساله جان خود را از دست 

داد و 5 نفر هم مجروح شدند.
وی بیان کرد: مصدومان به بیمارستان علی ابن ابیطالب رفسنجان منتقل 

شدند و وضعیت یک مصدوم 18 ماهه وخیم اعلام شده است.
وی ادامه داد: پژو 405 متعلق به فردی از استان سیستان و بلوچستان 
که در پمپ گاز کشکوییه در حال سوختگیری بود منفجر شده و ترکشهایی 

به خودرو پراید و اتوبوس کناری پرتاب شده است.
وی خاطرنشان کرد: سرنشین پژو به شدت آسیب دیده و کودک فوت 

شده هم یکی از سرنشینان خودرو پراید بوده است.
وی گفت: کودک کشته شده در این حادثه از اهالی روستای احمدآباد 

دئفه از توابع رفسنجان است.
3 کشته در برخورد دو خودرو

بجنورد- ایرنا: رئیس پلیس راه خراسان شمالی گفت: براثر برخورد یک 
دســتگاه پراید با یک دستگاه نیسان عصر پنجشنبه در محدوده روستای 

چهار برج اسفراین سه نفر کشته و 2 نفر مصدوم شدند.
ســرهنگ علیرضا حسین زاده اظهار کرد: در این تصادف راننده پراید 
و 2 سرنشــین آن یک مرد و یک کودک به علت شدت حادثه سر صحنه 

جان باختند.
وی خاطرنشان کرد: 2 نفر مصدوم نیز به مراکز درمانی منتقل شدند.
وی افزود: علت حادثه انحراف به چپ راننده پراید گزارش شده و علاوه 
بر آن خستگی ناشی از خواب آلودگی در بروز حادثه هم مؤثر بوده است.

جراحت محیط بان ساوجی
ســاوه- ایرنا: رئیس اداره محیط زیست شهرستان ساوه گفت: محیط 
بان ساوجی عصر روز پنجشنبه در برخورد با شکارچیان متخلف در منطقه 

پلنگ آباد نوبران مجروح شد.
هادی رستم خانی افزود: در پی گزارش مردمی در عصر روز پنجشنبه 
به اداره محیط زیســت ســاوه مبنی بر مشاهده 2 شکارچی غیرمجاز در 
منطقه پلنگ آباد در نوبران 2 نفر از مأموران یگان حفاظت محیط زیســت 

به منطقه اعزام شدند.
وی توضیح داد: محیط بانان بــا حضور در منطقه پلنگ آباد موفق به 
شناســایی 2 شکارچی متخلف شــدند و به آنان اخطار ایست دادند. اما 
شکارچیان متخلف که با یک دستگاه خودروی پراید در منطقه آمده بودند 
بی توجه به اخطار محیط بانان سوار خودرو شدند و یکی از محیط بانان را 

زیر گرفته و از منطقه گریختند.
رستم خانی گفت: این محیط بان به نام سیدعلی لنگرودی از ناحیه سر 
به شدت صدمه دید که به دلیل وخامت حال برای پیگیری مراحل درمانی 

به بیمارستان شهریار تهران منتقل شد.
محیط بان مجروح سید علی لنگرودی معاون و کارشناس ارشد اداره 

محیط زیست شهرستان ساوه است.
220 کیلو تریاک به ترکمنستان نرسید

مشــهد- ایرنا: فرمانده انتظامی استان خراســان رضوی گفت: 220 
کیلوگرم تریاک از یک دســتگاه خودرو ترانزیت به مقصد ترکمنستان در 

ورودی مشهد کشف و ضبط شد.
سرتیپ قادر کریمی افزود: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر این استان 
درپی کســب خبری مبنی بر حمل مواد مخدر توسط یک دستگاه تریلی 
ترانزیت وارد عمل شده و این تریلی را که از کرمان به مقصد ترکمنستان 

بارگیری شده بود در ورودی مشهد شناسایی و متوقف کردند.
وی اظهار کرد: مأموران با فک پلمب و بازرسی این خودرو 220 کیلوگرم 

تریاک از آن کشف کردند.
وی گفت: خودرو مزبور توقیف و یک نفر در این ارتباط دستگیر شد.

* هیئــت انصار الحجه، پیروان ولایت فقیــه، خیابان خاوران 
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- مراســم عزاداری دهــه اول، هر روز صبح از ســاعت 6/30 با قرائت 
زیارت عاشورا

رئیس پلیس ترافیک شهری راهور جزئیات 
فعالیت ســرویس مدارس و رانندگان آنها را 

تشریح کرد.
سرهنگ داوود قاسمیان با اشاره به اقدامات پلیس 
برای کنترل ســرویس مدارس، به خبرگزاری میزان، 
گفت: ســرویس مدارس زیر ذره بین پلیس قرار دارد 
و مامــوران پلیس راهور این خودرو هــا را رصد و با 

کوچکترین تخلفات آنها برخورد می کنند. 
قاســمیان با بیان اینکه اجازه نمی دهیم فردی با 
یک اشتباه کوچک جان چند کودک دانش آموز را به 
خطــر اندازد، ادامه داد: رعایت ظرفیت مجاز خودرو، 
داشتن برگه تائید صلاحیت راننده، داشتن معاینه فنی 
و برچسب سرویس مدارس خط قرمز های پلیس در 
مورد سرویس های مدارس است. ما اجازه نمی دهیم 
افراد فاقد صلاحیت با خودرو های شــخصی اقدام به 

جابه جایی نا ایمن دانش آموزان کنند.
وی با بیان اینکه تمامی سرویس های حمل و نقل 
مجاز دانش آموزان باید برچسب دریافت کنند، افزود: 

اگر خودروی سرویس مدرسه ای فاقد برچسب قانونی 
باشد، 50 هزار تومان اعمال قانون می شود.

به گفته رئیس پلیس ترافیک شهری، خودرو های 
سرویس مدرسه باید هر سه ماه و در هر فصل، معاینه 
فنی بگیرند و در صورتی که این خودرو ها معاینه فنی 
نداشته باشند، بر اساس قانون جدید 50 هزار تومان 
اعمال قانون می شــوند، ضمن اینکه براساس قانون 
خودرو هایی که بیش از پنج سال از عمر آنها می گذرد، 

نمی توانند سرویس مدرسه باشند.
قاســمیان با اعلام اینکه صلاحیت راننده باید از 
سوی پلیس تائید شود، افزود: صلاحیت فردی راننده 
با بررسی ســوابق تخلفات، نداشتن اعتیاد و بررسی 
سلامت روحی و روانی اش از سوی پلیس تائید می شود. 
اگر راننده ای نتواند این صلاحیت را به دســت آورد، 
امکان رانندگی به عنوان ســرویس مدرســه برای او 

فراهم نمی شود.
وی از توقیــف خودرو های غیر قانونی ســرویس 
مــدارس خبر داد و گفت: اگر افرادی خارج از ضابطه 

فعالیت کنند، علاوه بر اعمال قانون توســط پلیس، 
خــودروی آنها در مرحله اول به مدت ســه روز و در 

صورت تکرار به مدت یک هفته توقیف خواهد شد.
رئیس پلیس ترافیک شهری ادامه داد: درخواست 
ما این اســت که خانواده ها به هیچ عنوان به صورت 
مســتقیم اقدام به عقد قرارداد با رانندگان غیرمجاز 
و خارج از طرح ســاماندهی نکنند تا در طول ســال 
تحصیلی برای خود و فرزندانشــان مشکلی به وجود 

نیاید.
قاسمیان تصریح کرد: بیمه سرویس مدارس باید 
بیمه عمومی باشد تا در صورت وقوع خسارت بتواند 

خسارات را از طریق بیمه عمومی تامین کند.
وی با تاکید بر اینکه رانندگان ســرویس مدارس 
حداقــل بایــد دارای گواهینامه پایه دوم باشــند، 
خاطرنشان کرد: در شهرهایی که طرح های ترافیکی 
مانند زوج و فرد اجرا می شــود، ســرویس های مجاز 
می توانند در محــدوده زوج و فرد در زمان جابجایی 

دانش آموزان تردد کنند.

جریمه 40 هزار تومانی برای سرویس های بدون برچسب مخصوص 

خودروهای بیش از 5 سال سن نمی توانند سرویس مدرسه شوند

قم- خبرنگار کیهان:
نزدیکی حرم  از مســافرخانه های قم در  یکی 
مطهر حضرت فاطمه معصومه)س( روز پنجشــنبه 
در اثر نشــتی  گاز منفجــر  و در اثر آن 5 نفر جان 
خود را از دســت دادند و 14 نفر دیگر مجروح که به 

بیمارستان های سطح شهر منتقل شدند.
معاون مرکز فوریت های پزشــکی قم گفت: 10 نفر از 

مصدومان از اتباع عراقی هستند.
مهدی فراهانی عصر پنجشنبه در گفت وگو با خبرنگار 
ایرنا خاطرنشان کرد: هویت 5 نفر فوتی هنوز اعلام نشده ولی 
از تعداد 14 مصدوم، 12 نفر آنها با هشت دستگاه آمبولانس 
به بیمارستان های نکویی و  علی ابن ابیطالب قم منتقل شدند.

وی یادآور شــد: مطابق آمار مدیر مسافرخانه مذکور، 
همین تعداد افراد پذیرش شده بودند. فراهانی یادآور شد: 
دو نفر از مصدومان به صورت سرپایی مداوا شدند. این انفجار 
حوالی ساعت 12 و 50 دقیقه روز پنجشنبه در یک واحد 

اقامتی دو طبقه روی داد.
رضا ســیار فرماندار قم خاطرنشان کرد: کارشناسان 
مربــوط در محل حاضر و از زاویه های مختلف با توجه به 
مســتندات موجود )بازنشر فیلم( مســئله را بررسی و در 
نهایــت مطابق اظهارنظر آنها، حادثه به دلیل نشــت گاز 

انفجار گاز در مسافرخانه قم 5 کشته و 14 مصدوم برجای گذاشت

شهری و روشن کردن کلید برق اتفاق افتاده است و هیچ 
ارتباطی با موضوع امنیت ندارد بلکه به دلیل بی احتیاطی 
اتفاق افتاده است.معاون مرکز فوریت های پزشکی قم گفت: 
جســد یک خانم حدود 60 ســاله و چهار نفر دیگر هم از 
زیر آوار بیرون آورده شد و احتمال اینکه افراد دیگری در 
زیر آوار باشــند کم است. از همان لحظات اولیه نیروهای 

آتش نشــانی و اورژانس در محل حادثه حاضر شدند تا به 
نجات جان مصدومان حادثه بپردازند و حضور خودروهای 
سنگین به منظور آواربرداری محل حادثه از دیگر تمهیدات 
بود. صاحب مسافرخانه به دستور دادستان قم بازداشت شد 
این بازداشــت به دلیل تکمیل تحقیقات لازم درخصوص 

دلایل این انفجار صورت گرفت.

سازمان هواشناسی کشور از بارش باران و 
کاهش دما در برخی مناطق شــمالی کشور از 

امروز خبر داد.
بنا بر اعلام این ســازمان، امروز با شــمالی شدن 
جریانات روی غرب دریای خزر، در استان های گیلان، 
نیمه غربی مازندران، شمال آذربایجان شرقی و برخی 
نقاط اردبیل، بارش باران، گاهی رعدوبرق و وزش باد 

پیش بینی می شود.
 روز یکشــنبه نیز بارش پراکنده در مناطق ذکر 

شده و شرق مازندران رخ خواهد داد. 
روز دوشنبه با تشدید فعالیت این سامانه، در کلیه 
استان های ساحلی خزر، شمال خراسان شمالی، برخی 
نقاط اردبیل، شمال آذربایجان شرقی و ارتفاعات البرز 
غربی و مرکزی به ویژه ارتفاعات سمنان بارش باران 
گاهی رعدوبرق و وزش باد شدید پیش بینی می شود. 
امــروز و فردا در گیلان، اردبیل، غرب مازندران و 
طی روزهای یکشنبه و دوشنبه علاوه بر مناطق فوق 
در شرق مازندران و گلستان کاهش دما بین چهار تا 

هفت درجه رخ خواهد داد.

پیش بینی بارش باران 
و کاهش دما در برخی 

مناطق شمالی کشور

جانشین فرماندهی ناجا گفت: از ابتدای امسال 
تاکنون 351 تن انــواع مواد مخدر و 1600 میلیارد 
تومان کالای قاچاق توسط پلیس در کشور کشف 

شده است.
به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، ســرتیپ 
اســکندر مومنی در جمع خبرنگاران در حاشیه بازدید از 
نمایشگاه کشــفیات کالاهای قاچاق در استان هرمزگان 
اظهار کرد: از ابتدای امسال در کل کشور میزان کشفیات 
پلیس در حوزه قاچاق کالا 32 درصد افزایش یافته است.

وی تصریح کرد: در 6 ماه ابتدایی امسال 351 تن مواد 
مخدر در کشور کشف شده که 200 تن از این کشفیات از 3 
استان هرمزگان، کرمان و سیستان و بلوچستان بوده است.

جانشین فرماندهی ناجا با بیان اینکه در حوزه مبارزه 
با قاچاق کالا نیز از ابتدای امســال 1600 میلیارد تومان 
کالای قاچاق در کشور کشف شده است، خاطرنشان کرد: 
تعداد پرونده های قاچاق بالای 500 میلیون تومان نسبت 
به 6 ماهه ابتدایی ســال قبل حدود 57 درصد افزایش را 

نشان می دهد.

مومنی ادامه داد: شاخص های امنیتی استان هرمزگان 
نیز نسبت به سال قبل بهبود چشمگیری یافته است و شمار 
جرائم خشن و مهم نیز بشدت کاهش یافته که نشانه تقویت 

امنیت عمومی در استان است.
وی تأکید کرد: تمرکزمان را در حوزه مبارزه با قاچاق 
کالا بر تقویت کارهای اطلاعاتی و برخورد با باندهای کلان 
قرار  داده ایم و راهبرد ما نیز در حوزه مبارزه با قاچاق کالا، 
تقویت حضور در مبادی رسمی و در حوزه مبارزه با قاچاق 

مواد مخدر نیز تقویت حضور در مرزها است.

سرتیپ مومنی خبر داد

کشف 351 تن مواد مخدر
 و 1600 میلیارد تومان کالای قاچاق

طوفان ماریــا در دومینیکا جان 15 تن را 
گرفت و نخســت وزیر این جزیــره در دریای 
کارائیب همچنین از ناپدید شدن 20 نفر بر اثر 

این طوفان خبر داده است.
به گزارش ایسنا، ماریا نام جدیدترین طوفانی است 

با ادامه عملیات جست وجو در میان خرابه های 
قربانیان زمین لرزه7/1  تعداد  مکزیکوســیتی، 

ریشتریِ اخیر به 280 کشته رسیده است.
بــه گزارش خبرگزاری ها، مکزیک برای ســرعت 
بخشیدن به آواربرداری ها از جامعه جهانی درخواست 

کمک کرده اســت. امدادگران معتقدند که هنوز چند نفری در زیر آوارهای 
10 ساختمان فروریخته این شهر زنده اند.

همزمان نیروی دریایی مکزیک می گوید که دیگر هیچ کودکی زنده زیر 
آوار مدرسه باقی نمانده اســت. بخشی از مدرسه ای در شهر مکزیکو سیتی 

بر اثر این زلزله فرو ریخت و سبب مرگ 19 دانش آموز و 6 بزرگسال شد.
معاون فرمانده نیروی دریایی مکزیک نیز گفته که فقط یکی از کارکنان 
بزرگسال مدرسه زیر آوار زنده مانده که در حال تلاش برای نجات او هستند. 
او گفته که بعد از سرشماری دانش آموزان به این نتیجه رسیده اند که از حال 
همه آنها خبر دارند. 500 نفر از نیروی دریایی و ارتش به همراه 200 نیروی 
پلیس و داوطلبان کمک مسئولیت نجات مردم از زیر آوار را به عهده داشتند. 
همچنین عملیات نجات در مدرســه شــهر به عهده نیروی دریایی مکزیک 
است. آنها گزارش کرده اند که 11 دانش آموز را از زیر آوار زنده نجات داده اند.
دانش آموزان این مدرسه حدودا بین 6 تا 15 سال سن داشتند. این مدرسه 

یکی از ده ها ساختمانی بود که زلزله آن ها را فرو ریخت.
رئیس جمهوری مکزیک، ســه روز عزای عمومی در کشورش اعلام کرده 
اســت.به گزارش بی بی ســی، هزاران نفر با اهدای غذا، آب آشامیدنی، دارو و 
پتو ســعی کرده اند به زلزله زدگان کمک کنند. رستوران ها به پناهگاه ها غذا 

می فرستند و شرکت ها به مردم خدمات رایگان می دهند.
در حال حاضر بارش شدید باران عملیات نجات زلزله زدگان را در مکزیک 
با چالشی تازه مواجه کرده است.ده ها ساختمان در اثر این زلزله فرو ریخته و 
میلیون ها نفر بدون برق مانده اند. بر اساس گزارش تلگراف، سگ های زنده یاب 
مکزیکی تاکنون توانسته اند جان 52 نفر از شهروندان محبوس زیر آوار را نجات 
دهند و قهرمان ملی مکزیک شــوند.در این زلزله ســه خارجی از کشورهای 
تایوان، پاناما و اسپانیا نیز جان باخته اند.گفتنی است، این زلزله با قدرت 7/1 
ریشتر در فاصله 120 کیلومتری مکزیکوسیتی، پایتخت مکزیک و در عمق 
51 کیلومتری سطح زمین به وقوع پیوست.این زلزله در ساعت 13/14 دقیقه 
به وقت محلی رخ داد که در جریان آن 50 ساختمان در پایتخت 20 میلیون 

نفری مکزیک از هم فروپاشید.

بر اساس اعلام وزارت کشور روسیه، روزانه 
300 نفر در این کشور مفقود می شوند.

به گزارش مگا تیومن، وزارت کشور روسیه اعلام 
کرد: سالانه حدود 120 هزار نفر در سراسر این کشور 
مفقود می شــوند که 45 هزار نفر آن ها را افراد نابالغ 

تشکیل می دهند.این در حالی است که تنها امکان تحقیق و جست وجو برای 
پیدا کردن 60 هزار نفر یعنی نیمی از کل مفقود شــدگان در روسیه صورت 
می  گیرد.نتایج این تحقیق که توسط مرکز کمک به کودکان مفقود شده تهیه 
شده، نشان می دهد که سالانه 10 هزار کودک که دو هزار نفر آنها خردسال 
هســتند در بین مفقود شدگان گزارش می شود، با این حال به طور متوسط 
جست وجو برای یافتن 1500 کودک گمشده در همان سال انجام نمی شود 
و به ســال بعد موکول می شود.اغلب کودکان در روسیه به علت خروج بدون 
اطلاع والدین خود از منزل مفقود می شوند و بخش دیگری از گمشدگان به 

واسطه اعمال جنایی و حوادث بوقوع می انجامد.

قایق ماهیگیری حامل مهاجران غیرقانونی در 
سواحل استان کوجاالی در غرب ترکیه واژگون 
شد که در اثر آن چهار نفر کشته، 20 نفر مفقود 

و 38 نفر از سرنشینان نجات داده شدند.
فرماندهی گارد ساحلی ترکیه با انتشار اطلاعیه ای 

اعــلام کرد کــه در حادثه واژگونی و غرق یک فرونــد قایق حامل مهاجران 
غیرقانونی در ســواحل استان کوجا الی، چهار نفر جان باخته  و 38 نفر دیگر 
نیز نجات یافتند و تلاش برای پیدا کردن 20 نفر از مفقودان حادثه ادامه دارد.

بنا به این گزارش، این حادثه در ساعات نیمه شب به وقت محلی رخ داده 
و گروه های امدادی در پی دریافت پیامی از ســوی یک کشتی تجاری مبنی 
بر درخواست کمک از سوی یک قایق ماهیگیری در فاصله 64 مایلی سواحل 

کوجایلی اقدام به عملیات امداد و نجات در آب های دریا کرده اند.
بنا به این گزارش، نیروهای گارد ساحلی ترکیه پس از دریافت این پیام 
با اســتفاده از یک هواپیما و دو قایق نجات به محل حادثه اعزام شدند و 22 
نفر از غرق شدگان را نجات دادند.بر اساس اعلام خبرگزاری آناتولی، پیش از 
حضور گارد ساحلی ترکیه 16 نفر از مهاجران نیز توسط کشتی های تجاری 
نجات یافته بودند.به گزارش ایرنا، با توجه به غرق شدن این کشتی در آب های 
دریای ســیاه احتمالا این قایق عازم سواحل بلغارستان برای انتقال مهاجران 
غیرقانونی بوده است.سواحل ترکیه در دریای مدیترانه و به ویژه دریای اژه از 
محل های عبور غیرمجاز و پرمخاطره مهاجران به سمت اروپا محسوب می شود.

انتقال مهاجران به سمت اروپا در مسیرهای دریایی با استفاده از قایق ها 
و تجهیزات غیراستاندارد انجام می  شود.

انتقال مهاجران غیرقانونی به اروپا توســط گروه های قاچاق انسان انجام 
می شــود که با مخاطره غرق شــدن در آب دریا و نیز گرفتار شدن در دست 

قاچاقچیان انسان و دزدان دریایی همراه است.

که به جان و مال ســاکنان جزایر کارائیب افتاده اســت. این طوفان از اواخر 
دوشنبه دومینیکا را در نوردید و صدها خانه را ویران کرد.

بعد از آن این طوفان به پورتوریکو رســید و تمام ســامانه برق رســانی 
این جزیره را از بین برد.به گزارش بی بی ســی، در پورتوریکو مقام ها از مردم 
خواسته اند که خود را به نقاط مرتفع برسانند. پیش بینی می شود که آب باران 
و سیل تا 76 سانتی متر بالا بیاید.به گفته فرماندار پورتوریکو اثر ماریا بر شبکه 
برق پورتوریکو چنان بد بوده که شاید ماه ها برای بازسازی آن وقت لازم باشد.

ماریا اکنون به طوفان درجه3 تنزل کرده و از غرب پورتوریکو به سمت 
جزایر تورکز و کایکوس در حرکت است.

عضو سابق شورای شهر تهران با  اشاره به 
ادعای اعضای شورای شهر تهران در دوره پنجم 
درخصوص مستهلک بودن خودروهای شورای 
قبل، گفت: بیش از 80 درصد از ماشین هایی که 

در اختیار اعضاء بود، سالم هستند.
ابوالفضل قناعتی در گفت وگو با تســنیم، با 
 اشاره به صحبت های شهربانو امانی مبنی اینکه 
اعضای شورای چهارم به  جای یک ماشین چند 
خــودرو در اختیار داشــتند و آن را در اختیار 
خانواده هایشان گذاشتند، گفت: این صحبت ها 

از اساس کذب است.
وی تصریــح کرد: خانم امانی باید اســناد و 

مــدارک خود را در این زمینه ارائه کند، در غیر 
این صورت اعضای شورای قبل پیگیر موضوع از 

طریق مراجع قضایی خواهند شد.
قناعتی با  اشــاره به فرایند تحویل خودرو به 
اعضای شورای شهر تهران در دوره گذشته افزود: 
در دوره قبل ماشــین ها در اختیار رانندگان بود 
و اعضاء فقط برای مســائل کاری از آن استفاده 

می کردند.
عضو سابق هیئت رئیسه شورای شهر تهران 
ادامه داد: در دوره قبل رئیس شورا تصمیم گرفت 
تعدادی خودرو خریداری و در اختیار رانندگان 
اعضاء قرار دهد که در این زمینه نیز صرفه جویی 

لازم صورت گرفت و خودروی 405 خریداری شد 
نه پژو پارس و تلبت 5 میلیونی.

وی افزود: خرید خودرو در دوره قبل هم دلیل 
قانع کننده ای داشــت چرا که خودروها به دوره 
ســوم بر می گشــت و قاعدتاً تردد با آنها سخت 
و دشــوار بود، اما 70 تــا 80 درصد خودروهای 
اعضای شورای چهارم سالم بودند و نیازی هم به 

تعویض نداشتند.
قناعتی همچنین به میزان قیمت لپ تاپ های 
خریداری شده در شــورای چهارم  اشاره کرد و 
گفت: برای هر لپ تاپ حدود یک میلیون و 500 

هزار تومان هزینه شده بود.

عضو شورای شهر تهران گفت: متاسفانه کودکان 
کار در تهران ابزار دست مافیای هفت نفره متشکل 
از یک خانم و 6 آقا شده اند که باید با اقداماتی مانع 

از فعالیت گروه های مافیایی شد.
شهربانو امانی عضو شورای شهر تهران در گفت وگو 
با باشــگاه خبرنگاران جــوان، در مورد طرح جمع آوری 
کودکان کار گفت: اصل جمع آوری کودکان کار بر اساس 

قانون انجام شده است.
وی ادامه داد: متاســفانه کودکان کار در تهران ابزار 
دســت مافیای هفت نفره متشــکل از یک خانم و 6 آقا 
شــده اند که باید با اقداماتی مانــع از فعالیت گروه های 

مافیایی شد.
عضو شــورای شهر تهران با بیان اینکه دغدغه محل 
نگهــداری کودکان کار را دارم، گفت: پیگیر این موضوع 

هستم که هم محل نگهداری این کودکان مناسب باشد 
و هم اقدامات لازم برای اینکه بار دیگر وارد چرخه نشوند، 

صورت گیرد.
امانی تاکید کرد: به عنوان یک مادر و عضو شــورای 
شــهر نگران حوادثی هســتم که برای کودکان کار در 
سطح شــهر پیش می آید و ممکن است جان آنها را به 

خطر بیندازد.

قناعتی:

۸۰ درصد خودروهای شورای چهارم سالم هستند
امانی ادعایش را ثابت نکند شکایت می کنیم

امانی:

کودکان کار ابزار دست مافیای 7 نفره در تهران هستند

جانشین فرمانده انتظامی استان البرز گفت: 
چندی پیش کارمند یک شــرکت تجهیزات 
ورزشــی اقدام به کلاهبــرداری 150 میلیارد 
ریالی از صاحب شرکت کرده بود که شناسایی 

و دستگیر شد.
محمدکریم بیات در گفت وگو با خبرگزاری فارس 
در کرج، با بیان اینکــه مبلغ این کلاهبرداری 150 
میلیارد ریال برآورد شــده است، افزود: این شخص 
اقدام به انعقاد قرارداد با دو شرکت خارجی کرده که 
میزان 150 میلیارد ریال از حساب شرکت را به این 

معامله اختصاص داده است.
وی تصریــح کــرد: ادامــه فعالیت ایــن فرد با 
سوءاســتفاده از مدیریت شــرکت همراه بوده که با 
سندســازی و جعل اســناد قصد خروج از کشور را 

داشته است.
بیات در بخش دیگری از سخنان خود بیان داشت: 
در ادامــه فعالیت های شــبانه روزی ماموران نیروی 
انتظامی یک سارق خودرو و تجهیزات اتومبیل هم که 
مرتکب 5 فقره سرقت خودرو شده بود دستگیر شد.

جانشــین نیروی انتظامی البرز بیان داشت: این 
شخص پس از استفاده از عابر بانک سرقتی و دریافت 
200 میلیــون ریال وجه نقد مــورد تعقیب مأموران 
پلیس قرار گرفت و با استفاده از دوربین های مداربسته 

شناسایی و دستگیر شد.

دادستان عمومی و انقلاب کرج گفت: حکم 
باند بین المللی مواد مخدر در استان  سرکرده 
البرز صادر شــد و در زمان معین شــده اجرا 

می شود.
حاجی رضا شاکرمی در گفت وگو با خبرنگار فارس 
در کرج اظهار داشت: سرکرده یک باند واردکننده مواد 
مخدر به کشــور که چند سالی در این زمینه فعالیت 
داشته پس از حدود یک ســال بازداشت محکوم به 

اعدام شد.
وی افزود: متهم با قاچاقچیان مهمی در ارتباط بوده 
است که فقط موفق به دستگیری این شخص شده ایم.
شــاکرمی تصریح کرد: این شخص که به دست 
نیروی ناجا دستگیر شده است بیشتر در استان های 
جنوبی کشــور مشــغول بــوده البتــه در البرز نیز 

فعالیت هایی را داشته است.
دادستان عمومی و انقلاب کرج ادامه داد: تحقیقات 
وسیعی انجام گرفته که با ورود اداره اطلاعات و کمیته 
شناسایی اموال شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر 
که حکم قضایی دارد اموال وی شناسایی و توقیف شد.
شاکرمی خاطرنشان کرد: پی از صدور کیفرخواست 
و حکم اعدام پرونده جهت رسیدگی به اعتراض وی به 
دیوان عالی کشور ارسال شد که در حال حاضر منتظر 

اظهارنظر این دستگاه می باشیم.

رئیس کل محاکم تهران در ارتباط با آخرین 
وضعیت پرونده مرگ کودک خردسال در آب نمای 
پارک کوهسار گفت: قصور صددرصدی شرکت و 

مدیرعامل پیمانکار مذکور محرز و مسلم شد.
عبــاس پوریانی به خبرگزاری میــزان، گفت: این 
پرونده در شعبه 1146 دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی 
بعثت تهران رسیدگی شد و دادگاه با عنایت به محتویات 
پرونده و شکایت شکات اولیاء دم متوفی، وجود قرارداد 
فیمابین شهرداری منطقه 15 تهران و متهم، ملاحظه 
مکاتبه به عمل آمده از سوی ناظر مستقر در پارک به 
آن شرکت مبنی بر فقدان و نبود حفاظ مشبک آب نما، 
نظریه کارشناس سازمان آتش نشانی و کارشناس رسمی 
دادگســتری در خصوص تقصیر صددرصدی شرکت و 
مدیر عامل پیمانکار مذکور و گواهی های پزشکی قانونی 
درباره علت فوت کودک، نظریه اداره تشخیص هویت و 
ملاحظه کیفر خواست، حکم به محکومیت مدیر عامل 
شــرکت به پرداخت نصف دیه کامل مرد به عنوان دیه 
فوت طفل و کودک مذکور ظرف دو سال قمری از تاریخ 
حادثه در حق اولیاء دم و نیز به تحمل چهار ماه حبس 
تعزیری صادر و اعــلام کرد. همچنین دادگاه صندوق 
تامین خسارت های بدنی را در حق اولیاء دم متوفی به 

شرح گفته شده، محکوم کرده است.
گفتنی اســت، روز چهارم خرداد ســال گذشــته 
دختربچه پنج ســاله ای در آب نمای بوستان کوهسار 
سقوط کرده بود که جسد بی جان وی در میان پره های 

پمپ آب کشف شد.

جانشین فرمانده انتظامی البرز خبر داد

دستگیری کلاهبردار 
15۰ میلیارد ریالی در البرز

دادستان عمومی و انقلاب کرج :

سرکرده باند بین المللی 
مواد مخدر در البرز
به اعدام محکوم شد

قصور 100 درصدی پیمانکار

رأی پرونده مرگ دختر 
5 ساله در پارک کوهسار 

صادر شد

مدیرکل راه آهن آذربایجان شرقی از راه اندازی 
آزمایشی قطار تبریز - سلماس- مرز رازی به منظور 
تسهیل تردد شهروندان در این مسیر پر رفت و آمد 

غرب خبر داد.
به گزارش ایرنا، شــاپور ارصلانی در جمع خبرنگاران 
گفت: زمان حرکت رسمی این قطار به ظرفیت 336 نفر، 

روزهای پنجشنبه و جمعه هر هفته است.
وی افــزود: حرکت این قطــار در دو روز پایانی هفته 
ســاعت 6 صبح از تبریز به سمت مرز رازی در شهرستان 
خوی و ساعت 17 عصر همان روزها نیز بالعکس خواهد بود.

وی ادامه داد: طول این مســیر 222 کیلومتر و مدت 
زمان سفر با قطار در آن نیز سه و نیم ساعت است.

مدیرکل راه آهن آذربایجان شرقی، هدف از راه اندازی 
قطار ریل باس تبریز- ســلماس- رازی را پاســخی برای 
تقاضای مسافران ورودی و خروجی از مرز رازی و هدایت 
مردم از جاده به ریل به منظورکاهش ترافیک و تصادفات 
جاده ای در اســتان های آذربایجان شــرقی و آذربایجان 

غربی عنوان کرد.
وی افــزود: قیمت بلیط این قطار با تخفیف افتتاحیه 
25 هزارتومــان و محل فروش بلیط نیز همه آژانس های 

دارای مجوز است.
وی راه اندازی قطار ریل باس تبریز- ســلماس- رازی 
آزمایشــی اســت و در صورت وجود مســافر و داشــتن 
ضریب اشغال صندلی مناسب ادامه فعالیت خواهد داشت.
محور ارتباطی تبریز- مرز رازی از مسیرهای پرتردد 
به ویژه در فصول گرم و گردشگر پذیر سال است و پایان 
هفته ها صدها نفر از هموطنان مان برای سفر به ترکیه یا 
بالعکــس در آن رفت و آمد می کنند و می تواند علاوه بر 
تسهیل رفت و آمد مردم، از وقوع تصادفات خونین در این 

جاده حادثه خیز تا حد زیادی بکاهد.

قطار تبریز -  سلماس- مرز رازی به حرکت درآمد

 معاون امور باغبانی وزیر جهاد کشاورزی تاکید 
کرد که تنها واردات چهار محصول باغی )میوه( شامل 
موز، نارگیل، انبه و آناناس به کشور آزاد است و هر نوع 

میوه وارداتی دیگر قاچاق محسوب می شود.
به گزارش ایرنا، محمدعلی طهماسبی در جمع مسئولان 
جهاد کشاورزی و برخی باغداران کهگیلویه وبویراحمد اظهار 
داشت: البته ورود این چهار محصول نیز باید با نظارت دقیق 

گمرکی و سایر نهادهای ذیربط به ویژه برای رعایت مسائل 
بهداشتی و سلامت انجام شود.

وی تصریح کرد: تاکنون و حتی با فشارهایی که از سوی 
برخی صنف ها و اتحادیه های فروش میوه صورت گرفته دولت 
و وزارت جهاد کشاورزی اجازه افزایش میزان محصولات باغی 

وارداتی را نداده است.
معاون وزیر جهاد کشاورزی در امور باغبانی گفت: یکی 

از برنامه های راهبردی دولت و وزارت جهاد کشاورزی که در 
برنامه پنج ساله ششم نیز پیش بینی شده است توسعه باغات 
در بیش از 500 هزار هکتار اراضی شیب دار و با بازدهی کم 
اقتصادی است.طهماسبی ادامه داد: با توجه به تکلیف قانونی 
و پیش بینی احیای این میزان اراضی فاقد توجیه اقتصادی 
در برنامه ششــم توسعه، همه نهادها و سازمان های متولی 

موظف به تامین شرایط و تحقق اجرای این مهم هستند.

ورود تنها 4 میوه به کشور آزاد است


